
Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījums
noteikumos par valsts iespieduma
darbu nodošanu valsts spiestuvēm.

Noteikumu par valsts iespieduma darbu
nodošanu vaists spiestuvēm (Lik. kr.
1933. g. 212) 2. pantu izteikt šādi:

2. Pasūtījumus, augstākus par Ls 100,—,
valsts iestādes vai uzņēmumi var nodot
arī privātām spiestuvēm.

Rīgā, 1933. g. 29. decembrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.
Apstiprinu

1933. g. 30. decembri.
Tautas labklājības ministrs

V.Rubuls.

Rīkojums
par vienkārša darba strādnieka vidējo
dienas algu attiecībā uz iemaksām

slimo kasēs.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo

kasēm" 39. un 66. p., Tautas labklājības
ministrija nosaka, ka 1932. g. 2. jūlijā
,,Valdības Vēstneša" 144. num. izsludinā-
tais rīkojums par vienkārša darba strād-
nieka vidējo dienas algu attiecībā uz
iemaksām slimo kasēs paliek spēkā līdz
1934. g. 30. jūnijam.

Rīgā, 1933. g. decembrī. JVe3199/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A.Eichvalds.

Apstiprinu
1933. g. 30. decembrī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Papildinājums
rīkojumā par pagaidu vai nejaušu darbu
strādnieku nodrošināšanu slimību gadī-

jumos.
1930. g. 9. oktobra „Valdības Vēstnesī"

229. numurā publicētā rīkojuma par ,,Pa-
gaidu darbu strādnieku nodrošināšanu sli-
mību gadījumos" 4. pantu papildināt ar
šādu piezīmi:

4. pants ......
Piezīme. Tādu uzņēmumu pagaidu

darbu strādnieki, kuri darbus izved
vairāku slimo kasu darbības rajonos,
kā koku pludināšanas, bagarēšanas,
ceļu būves u. t. t., nodrošināmi tajā
slimo kasē, kuras darbības rajonā
atrodas šo strādnieku pastāvīgā dzī-
ves vieta.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī. Nr. 3200./A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A.Eichvalds.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
dzelzs un tērauda importa lietā.
Ievērojot pastāvošās vajadzības, importa

regulēšanas komisija savā 2. janvāra
453a sēdē nolēma atļaut pieņemt š. g.
1 ceturksnim jaunus pieprasījumus importa
atļaujām uz dzelzi un tēraudu.

Pieprasījumi iesniedzami IRK darbve-
dībai Rīgā, Muitas pasta nodaļas ēkā līdz
š. g. 10. janvārim.

Pie iesniegumu izpildīšanas jāievēro
sekošais: Katrai atsevišķai šķirnei (lenšu,
šķiru, leņķu, fasona, tievšķiru, plākšņu)
iesniedzams atsevišķs pieprasījums, bet
jāspecificē pēc dimensijām un muitas tarifa
punktiem (ja prece atkarībā no dimen-
sijām būtu muitojama pēc dažādiem
punktiem), uzrādot atsevišķi svaru un
vērtību.

Importa regulēšanas komisija.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 28. decembra lēmumu,
meklē pēc lt03. g. Sodu lik. 129. p. 1. d.
4. pkt. apsūdzēto Leonidu Vladimira d. Jer-
šovu, dzim. 1906. g. 26. maijā, pēc vecā stila,
Daugavpili, krievu tautības, neprecējies, Latvijas
Republikas Saeimas deputāts, agrākā dzīves vieta
Daugavpilī, Fabrikas ielā JV° 6.

Atrašanas gadījumā pieprasīt no viņa galvojumu
Ls 2000,—, līdz kāda galvojuma iesniegšanai
turēt viņu apcietinājumā , ieskaitot šīs tiesas
rīcībā.

Daugavpilī, 1933. g. 29. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Grunduļs.

Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 28. decembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p., 49. p., '549. p. ap-
sūdzēto Kazimiru Jāzepa d. J u k š u , dzim.
1914. g. 9. februārī Daugavpilī, vidēja auguma,
iegarenu seju, taisnu degunu un brūniem matiem,
uzturas ar Latvijas iekšzemes pasi BL JVs008310,
kura izdota viņam 1928. g. 7. martā ar Ne 8904
no Daugavpils prefektūras, agrākā dzīves vieta
Daugavpilī, Līksnas ielā JV° 12.

Atrašanas gadījumā viņu apcietināt, ieskaitot
Daugavpils 2. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

Daugavpilī, 1933 g. 29. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Grunduļs.
Sekretāra p. K. P r o j u m s.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz krim. proc. lik. S9., 847.—851. p.
tin saskaņā ar savu lēmumu, meklē aps. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d. Augustu Kārla dēlu
Krievupu, dzim. 1894. g. 16. martā, piede-
rīgu pie Jaunpiebalgas.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta vai kur atrodas viņam piederos;)
manta, bez. mazākās, kavēšanās jāziņo man vai
tuvākai noliciias iestādei.

Liepājā, 1933. g. 29. decembrī. Ne 1188.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1170.

30950. Arensons Boriss. 21373/26.
30951. Bobkins Jānis. 18545/26.
30952. Boričevskis Grigorijs. 24762/27.
30953. Cers Matīss. 21916/26.
30954. Dzirne Rūdolfs. 16586/25.
30955. Dzilna Emma. 15786/25.
30956. Furmanis Izraels. 8863/24.
30957. Mačulskis Jānis. 40973/33.
30958. Naumovs Aleksandrs. 41858/33.
30959. Žavna [tais. 37947/32.
30960. Taubkins Bēne. 42145/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1171.

30961. Butovičs Anastasija. 34195/31.
30962. Butovičs Anastasija. 32591/30.
30963. Gulbis Adolfs-Arnolds. 42006/33.
30964. Kupčs Veronika. 42012/33.
309r5. Mackevičs Nikolajs. 40797/33.
30966. Melinovskis Voldemārs. ' 41893/33.
30967. Minkevičs Antons. 42020/33.
30968. Ziskovičs Dāvids. 41216/33.
30969. Voičulevičs Vikentijs. 1410/21. un 1681 21.

"'Kriminālās ' policijas "pārvaldes
£ ^priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1172.

30970. Lasmanis Minna. 39632/33.
30971. Mons- Augusts. 39774/33.
30972. Mons Augusts. 39773/33.
30973. Pīrāgs Marija. 42169/33.
30974. Plintovskis Anna. 4216833.
30975. Repovs Jevgeņijs. 27603/29.
30976. Ronis Johanss. 42166/33.
30977. Sala vai Sola Jānis. 38415 32.
30978. Sola Jānis. 37228 32.
30979. Sola Jānis. 37227/32.
30980. Sola Jānis. 3600431.
30981. Šķirs Žanis. 38981/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Sludinājums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.,
13. un ' 67. pantu un kara ministra
1933. gada 13. decembra rīkojumu
Ns 6677 Ak, uz iesaukšanu jāierodas
a) 1912. g. dzimušiem pilsoņiem un tiem
agrākos gados dzimušiem pilsoņiem, kas
reģistrēti 1934.gada iesaukšanas sarakstos;

b) personām, kas kaut kādu iemeslu dēļ
mv reģistrētas iesaukšanas sarakstos, bet
kurām pienākas izpildīt karaklausību, un
c) 1912. g. dzimušām personām, kas
iepriekšējos gados pirms iesaukšanas ve-
cuma sasniegšanas pieteikušās brīvprā-
tīgi, bet nav pieņemtas dienestā vai no
dienesta atvaļinātas pirms obligātoriskā
kara dienesta iaika nodienēšanas. To
ievērojot, paziņoju, ka visiem Rīgas ap-
riņķī dzīvojošiem augšminētiem pil-
soņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-
šanai aktīvā kara dienestā sekojošā kār-
tībā un laikā:

I) Rīgā dzīvojošiem pilsoņiem,
kas reģistrēti Rīgas pilsētas valdes Darba
nodaļas (Torņa ielā Ne 4) iesaukšanas
sarakstos:
A) Rīgas apriņķa papildu karaklausības
komisijā, Rīgā, Jāņa Asara ielā Ne 5.

1934. g. I. febr. pikst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 1—120 iesk.;

1934. g. 2. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 121—240 iesk.;

1934. g. 3. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 241—360 iesk.;

1934. g. 5. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 361—480 iesk.;

1934. g. 6. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 481—600 iesk.;

1934. g. 7. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 601—720 iesk.;

1934. g. 8. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 721—840 iesk.;

1934. g. 9. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 841—960 iesk.;

1934. g. 10. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 961—1080 iesk.;

1934. g. 12. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no No 1081—1200 iesk.;

1934. g. 13. febr. pikst. 9, reģ. pamatsar.
no .Ns 1201— 1320 iesk.;

1934. g. 14. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no JVs 1321—1440 iesk.;

1934. g. 15. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no No 1441—1550 iesk.;

1934. g. 16. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 1551—1660 iesk.;

1934. g. 17. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 1661—1770 iesk.;

1934. g. 19. febr. pikst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 1771—1880 iesk.;

1934. g. 20. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no No 1881—1990 iesk.;

1934. g. 22. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no No 1991—2100 iesk.;

1934. g. 23. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ns 2101—2210 iesk.;

1934. g. 24. febr. pikst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 2211—2320 iesk.;

1934. g. 26. febr. pikst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 2321—2430 iesk.;

1934. g. 27. febr. pikst. 9, reģ. pamatsar.
no No 2431—2540 iesk.;

1934. g. 28. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 2541—2650 iesk.;

B) Rīgas apriņķa karaklausības komisijā
Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

1934. g. 10. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 2651—2720 iesk.;

1934. g. 12. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 2721—2850 iesk.;

1934. g. 13. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 2851—2980 iesk.;

1934. g. 14. febr. pikst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 2981—3110 iesk.;

1934. g. 15. febr. pīkst. 9, reģ. pamatsar.
no Ne 3111—3190 iesk.;

1934. g. 15. febr. pīkst. 9, reģ. papildu
sar. A. no Ne 1—60 iesk.;

1934. g. 16. febr. pikst. 9, reģ. papildu
sar. A. no Ne 61—190 iesk.;

1934. g. 17. febr. pīkst. 9, reģ. papildu
sar. A. no Ne 191—320* iesk.;

1934. g. 19. febr. pīkst. 9, reģ. papildu
sar. A. no Ne 321—450 iesk.;

1934. g. 20. febr. pikst. 9, reģ. papildu
sar. A. no Ne 451—580 iesk.;

1934. g. 22. febr. pīkst. 9, reģ. papildu
sar. no Nē 581—710 iesk.;

1934. g. 23. febr. pīkst. 9, reģ. papiidu
sar. A. no Ne 711—840 iesk.;

1934. g. 24. febr. pīkst. 9, reģ. papildu
sar. A. no Ne 841—970 iesk.;

1934. g 26. febr. pīkst. 9, reģ. papildu
sar. A. no Ne 971 — 1100 iesk.
C) Rīgas apriņķa karaklausības komisijā

Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.
1934.g. 3. februārīpulksten 9: Rembates,

Lielvārdes, Baldones, Sējas, Skultes,
Pabažu, Tomes, Bīriņu un Zaubes pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 7. februārī pikst. 9: Ādažu,
Ropažu, Inčukalna, Ikšķiles, Ogresgala,
Suntažu, Ķeipenes, Sidgundas un Daug-
males pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 8. februārī pīkst. 9: Babītes,
Mangaļu, Olaines, Salas, Slokas, Stopiņu,
Salaspils un Kastrānes pagastā dzīvo-
jošiem pilsoņiem.

1934. g. 9. februārī pikst. 9: Slokas,
Ķernefu, Ogres pilsētā un Katlakalna,
Doles, Mārupes un Dreiliņu pagastā dzī-
vojošiem pilsoņiem.

1934. g. 10. febr. pīkst. 9: Rīgas Jūr-
malas pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 27. februārī pīkst. 9: a) Rīgas
kara apriņķa pārvaldē reģistrētiem pil-
soņiem un b) pārskaitītiem no citiem kara
apriņķiem.

1934. g. 28. februārī, pīkst. 9: a) Rīgg>
Centrālā un Termiņa cietumos reģistrē-
tiem pilsoņiem un atsvabinātiem pēc soda
izciešanas, b) Latvijas neredzīgo institūtā,
c) Latvijas pārstāvniecībās ārzemēs re-
ģistrētiem pilsoņiem, un d) kam pienākas
izpildīt karaklausību, bet kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrēti iesaukšanas
sarakstos.
II)SiguIdā,GaujasielāNel, Poruka kundzes

mājā:
1934. g. 1. februāri pikst. 9: Lēdurgas,

Vidrižu, Vildogas, Siguldas, Krimuldas,
Turaidas, Mālpils pagastā un Siguldas
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 2. februārī pikst. 9: Mores,
Nītaures, Līgatnes, Ķēču un Allažu pa-
gastā dzīvojošiem pilsoņiem.
III) Skrīveros, Kultūras biedrības namā:

1934. g. 5. februārī pikst. 9: Pļaviņu
pilsētā un Pļaviņu, Aizkraukles, Birz-
gales, Bebru, Jumpravas, Kokneses un
Krapes pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 6. februārī, pīkst. 9: Lēdmanes,
Lauberes, Meņģeles, Madlienas, Taurupes,.
Skrīveru, Plāteres un Viskaļu pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. g. 2. janvārī.
Rīgas kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis Lasmanis.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra
1933. gada 13. decembra rīkojumu, uz

iesaukšanu jāierodas: a) 1912. gadā
dzimušiem pilsoņiem un tiem agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kas reģistrēti
1934. gada iesaukšanas sarakstos; b) per-
sonām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav re-
ģistrētas iesaukšanas sarakstos, bet kurām
pienākas izpildīt karaklausību, un c) 1912.
gadā dzimušām personām, kas iepriekšējos
gados pirms iesaukšanas vecuma sasnieg-
šanas pieteikušās brīvprātīgi, bet nav pie-
ņemtas dienestā vai no dienesta atvaļi-
nātas pirms obligātoriskā kara dienesta
laika nodienēšanas.

Sludinājums.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: ' bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu I 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . — ,13 numuru . ' . . . —.10

Latvijas valdfbas jgM oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^^^^^Hfi^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^J^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^§ll2|j$sl'ļr ^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12 ^3g? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Madonas apriņķī dzīvojošiem augšmi-
nētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas
pieņemšanai aktīvā kara dienestā sekojošā
kārtībā un laikā:

I. Madonā, Blaumaņa ielā Ne 16.
1934. g. 6. februārī pīkst. 9: Madonas

pilsētā un Lazdonas, Sarkaņu, Praulienas,
Patkules, Kusas, Grostonas, Bērzaunes un
Mārcienas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 7. februārī pīkst. 9: Viesienas,
Oļu, Cesvaines, Saikavas, Ļaudonas, Lu-
bejas, Grašu, Kalsnavas un Kārzdabas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 8. februārī pikst. 9: Kraukļu,
Virānes, Sāvienas, Metrienas, Meirānu,
Vietalvas, Vējā'vas, Odzienas, Vestienas un
Dzelzavas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1934. g. 9. februārī pīkst. 9: Mēdzūlas,
Liezeres, Sausnējas, Liepkalna, Iršu,
Pērses un Lubānas pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

II. Gulbenē, Gulbenes garnizona
karavīru izrīkojumu zālē.

1934. g. 14. februārī pīkst. 9: Gulbenes
pilsētā un Vecgulbenes, Beļavas, Stāme-
rienas un Galgauskas pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1934. g. 15. februārī pikst, 9: Jaungul-
benes, Litenes, Adulienas un Tirzas pa-
gastā dzīvojošiem pilsoņiem.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1933. g. 18. decembrī.
Madonas kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis-leitnants Kalniņše

Sludinājums.
Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1933. g.
13. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu jā-
ierodas: a) 1912. gadā dzimušiem pil-
soņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas reģistrēti 1934. gada ie-
saukšanas sarakstos; _b) personām, kas
kaut kādu iemeslu dēļ nav reģistrētas
iesaukšanas sarakstos, bet kurām pienākas
izpildīt karaklausību, un c) 1912. gadā
dzimušām personām, kas iepriekšējos gados
pirms iesaukšanas vecuma sasniegšanas
pieteikušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas
dienestā vai no dienesta atvaļinātas pirms
obligātoriskā kara dienesta laika no-
dienēšanas.

To ievērojot, paziņoju,ka visiem Ventspils
apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņemšanai
aktīvā kara dienestā sekojošā kārtībā
un laikā:

I. Ventspilī, Saules ielā Ne 14:

1934. g. 5. februārī pulksten 9: Vents-
pils pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem, reģis-
trētiem pamatsarakstā no Ne 1—120.

1934. g. 6. februārī pulksten 9: visiem
pārējiem Ventspils pilsētā dzīvojošiem un
pamat- un papiidsarakstos reģistrētiem
pilsoņiem, Sarkanmuižas, Vārves, Zūru,
Piltenes un Užavas pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1934. g. 7. februārī pulksten 9: Piltenes
pilsētā, Ziras, Zlēku, Popes, Puzes, Ugāies,
Ances un Usmas pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1934. g. 8. februārī pulksten 9: Ēdoles un
Dundagas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1933. g. 19. decembrī.

Ventspils kara apriņķa priekšnieks
pulkv.-leitnants Orniņš.

Redaktors M. Ārons.

.ii »«i^—
^

Jficsti

sludinājumi.
Rīgasapgabaltiesas 3.civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Rīgas archi-
diēcēzes Kūrijas ģenerālpilnvar-
nieka Vincenta Jēkaba d. Stre-
leviča - Strelovska lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
22. novembrī publicēto, 1916. g.
8. janvārī Rīgā mir. Franča
Benedikta d. Ļachoviča 1902. g.
9. septembrī publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Franča Bene-
dikta d. Ļachoviča mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
2ijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. decembrī.
L. Ne 5408/33. 26503b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 3. janvārī, A. Pried-

nieka - Kavaras viesizrādē „Jevgeņijs Oņe-
gins". Diriģents T. Reiters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
4. janvārī, „Balle Savojā". Diriģents
Jānis Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Piektdien, 5. janvārī, pirmo
reizi šai sezonā Volfa - Ferrari opera „Dzej-
nieka sapnis" ar viesi Arturu Priednieku-
Kavaru dzejnieka Slaja lomā. Diriģents T. Rei-
ters. Studentiem, skolniekiem un karaīriem
puscenas. — Sestdien, 6. janvārī, pulksten 1.30
dienā tautas izrādē ,,Pavasara mīla" — Ne-
redzīgā ungāru pianista Šopēna konkursa laureāta,
Imres Ungāra koncerts sestdien, 6. jan-
vārī, pulksten 4.30 dienā. Programmā 2 Skar-
lati sonātas, Bēthovena sonāta d-mollā, Šopēna
sonāta ar sēru maršu, Brāmss, Debissi, Ļists.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. Pulksten 7.30 vakarā „B a 11 e S a v o j ā".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfIlma. Tuksneša
dēls stāsta par maza Muka pie-
dzīvojumiem, atgādinādams tūkstots un
vienas nakts pasaku. Mazais Muks paliek bez
vecākiem un iet pasaulē laimi meklēt. Savās
gaitās viņš nonāk arī pie zemes valdinieka, paša
varenā šeicha. Pilī Muks kļūst par bagātu zēnu
un dzīvo laimīgi. Otrā filma rāda plaši pa-
zīstamo pasaku par Ansīti un Grietiņu. Bez
tam izrādīs pasaku Inges sapnis, komēdiju un
jaunāko Latvijas chroniku. Visas minētās filmas

demonstrēs Nacionāla opera tikai piektdien ,
5. janvāri, pulkst. '/af) p. p., un sestdien, 6. jan-
vārī, pulkst. 11 rītā. Turpretim tikai svētdien.
7. janvārī, pulkst. 11 rītā un V26 P- p. izrādīs
pirmo reizi eiropiešu ekspedīcijas šausmu pie-
dzīvojumus noslēpumainajā Tjbetā, kur redzam
lielo lamu ar saviem svētnīcas ļaudīm. Bez tam
komēdija un jaunākā Latvijas chronika. Ieejas
maksa parastā. Bērniem ieeja atļauta.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 3. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars ..... 3,24—3,44
1 Anglijas mārciņa 16,72—17,02

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu ..... 88,00—90,00
100 Norvēģijas kronu. ' . . . . 85,50—37,50
100 Dānijas kronu 76,00—78,00
100 Austrijas šiliņu 64,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,50—7,80
100 Igaunijas kronu 94,00—96,00
100 Polijas zlotu ....... 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg '
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 30. oktobrī mirušās Eliza-
betes Jēkaba meitas Mašinskis
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. decembrī.
L. JVs 2317/33. g. 26527

Priekšsēdētāja v. A. K'ingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1934. g. 11. janvāri attaisīs
un nolasīs 1930. g. 2. janvārī
mirušā Jēkaba Jāņa d. Prūša
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 28. decembrī.
L. Ns 668/33. g. 27876z

Priekšsēdētāja v. A. Kling.o.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 24. septembrī
Rīgā mir. Aleksandra Franča d.
Vinča (Vinša) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai

tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. decembrī.
L. Ne 5523/33. g. 26512

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavā, 1933. g. 15. decembrī.
L. N2 2318/33. g. 26525

Priekšsēdētāja v. A. KHn.go.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
29. novembrī, izklausījusi Na-
tālijas Jāņa m. Mārtinsons, dzim.
Lācis, aizgādnības iecelšanas
lietu — nolēma: nodibināt aiz-
gādniecību par prombūtnē esošās
Natālijas Jāņa m. Mārtinsons,
dzim. Lācis, atstāto mantu, par
ko izpildīšanai paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1933. g. 15. decembrī.
L. Ne 4561. 26518b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1909. g.
28. jūlijā mirušā Jāņa Baumaņa
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
30. oktobrī mirušā DidriķaFrīden-
berga, ai. Freidenberga, ai. Frei-
berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. decembrī.
L. Ne 2315/33. g. 26526

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas " ierunas pret
1933. g. 15. septembrī mirušā
Jāņa (Johana) Franča Klammera
1930. g. 5. decembri mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15." decembrī.
L. Ne 2311/33. 26528

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visas personas kam būtu
uz 1933. g. 28. jūnijā mirušā
Teodora Pētera d. Dundura at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.
t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiedumas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā; 1933. g. 15. dec.
L. Ne 2325/33. 26529

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretāra p. ī. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1934. g. 11. janvāri attaisīs
un nolasīs 1933. g. 28. novembrī
mirušā Pētera Jāņa d. Miezera
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 28. decembrī.
L. Ne 2373/33. g. 27878z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
uh politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g. 11. dec.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Ozolnieku - Skuju pamatskolas
absolventu biedrību ,,Skujas" ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kam nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Ozolnieku-Skuju pamat-
skolā, Ozolnieku pag.

[elgavā, 1933. g. 14. decembrī.
L. Ne 185/ 33. 26002b
Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nolik.
181. p. paziņo, ka Liene Jāņa m.
Upe-Miglans ' iesniegusi nodaļā
lūgumu ievest zemes grāmatu
reģistrā uz viņas ^ vārdu nekust,
mantu, atrodošos Daugavpils apr.
Aiviekstes pag. un sastāvošu
no zemes gabala ar nosaukumu
„Apšusalas-Upes" mājas, platībā
6,075 ha, kuru viņa ieguvusi
aiz valdīšanas noilguma uz Lat-
gales apgabaltiesas 1932. g. 7. jūn.
lēmumu.

Minētā zeme agrāk piederējusi
kādam Jānim Budinkam, bet
pēdējais to bija ieguvis no bijušā
Krustpils muižas īpašnieka Niko-
laja Korfa, kādēļ tagad šis
zemes gabals tiks" norakstīts
no Krustpils muižas zemes.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minētonekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem, ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 14. dec.
N2 26899. 26589b

Priekšnieka v. pal. A. Bergs.
Sekretāra oal. Ž. K ainmals.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod.
1933. g. 11. decembrī, atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Līkupenu
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrību ,.Grauds" ie-
vedot viņu kooperatīvu sabiedr.
reģistra pirmajā daļā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Rubas
pagastā. L. Ne 184/33. 26003b

Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 5. oktobrī mir. Jēkaba
Krišjāņa d. Janmera (Jānemēra)
1933. ģ. 20. augustā mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas,,Vaid.Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. dec.
L. Ne 2326 33 26530

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā, kas iespiests š. g. 12. jū-
lijā ,,Vald. Vēstn." 151. numurā
mir. Mārtiņa Miķeļa d. Bruģa-
Bruģētāja testamenta lietā, ievie-
susies kļūda: nepareizi iespiests
testātora uzvārds: ,,Bruģis-Bru-
ģēstājs". jābūt: ,,Bruģis-Bruģē-
tājs". 27875z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 9. janvāri,
pulksten 10 dienā Jumpravas pag.
,,Aizupēs" pārdos Andreja Lapiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
viena zirga, vienas govs un 2
telēm, novērtētus par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. decembri.
27984 .Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 10. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Antonijas ielā
Ns 5, pārdos II izsolē Voldemāra
un Rūdolfa Heldu kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, no-
vērtētu par Ls 220. 27989

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. decembri.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 12. janvāri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā Ns Ļ
dz. 1, pārdos. 1. un 2. izsolē
A/s „Latvijas Tranzits" kustamo
mantu, sastāvošu no vekseļiem,
izpildu rakstiem u. c, novērtētu
par Ls 299,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 'SO. dec.
27987 liesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 10. janvāri, pīkst '. 10.20
dienā, Rīgā, Avotu ielā Ne 53/55,
pārdos Meiera Kačerginska
kustamo mantu, sastāvošu no
kases ,,National" f., novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdos, dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. decembrī.
27986 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1934. g. 11. janvāri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kurma-
nova ielā Ne 10, pārdos Dainas
Rasmans kustamo mantu, sastā-
vošu no adāmās mašīnas, novēr-
tētu par Ls 520,-. 27985

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. decembri.
Tiesu izpild. I. Kazubierns.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
13. oktobrī mirušā Vikentija
Jāņa d. Narovska 1932. .g.
19. septembrī sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 6. nov. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 14. dec.
L. Ns 1615a/33. 26570b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1919. g. 5. dec.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod.
1933. g. 11. dec. atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt sabiedrības
,,Engures zvejnieks", ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību re-
ģistra pirmajā daļā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Engurē.

Jelgavā, 1933. g. 14. decembri.
L. Ns 186/33. 26004b
Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Vitolda-Antona Dlugoborska
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1933. g. 2. martā Lau-
cesas pag. Sodišku mājās mir.
Konstantīna Eduarda d. Dlugo-
borskis atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 14. dec.
L. Ns 2038a/33. 26569b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1934. g. 11. janvārī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 28. martā
mirušā Matīsa Friča d. Sakara
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 28. decembrī.
L. No 2388/33. g. 27877z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 2. oktobri
mirušā Andreja Jāņa dēla
Frišenfelda ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns 5514

Rīgā, 1933. g. decembri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

26515 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
29. novembrī, izklausījusi Au-
gusta Baumaņa maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" 239. num.
no 1928. g. 20. oktobra — no-
lēma: atzīt Augusta Baumaņa
maksātnespēju ārpus tirdzniecīb.
par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 14. decembrī.
L. Ne 103. 26519b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rembates pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu N'o 16355, izdotu no Rīgas
pilsētas valdes 1932. g. 4. jūnijā
ar Jāņa Baikova vārdu. 24951 z

Kandavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
17. oktobrī Stendes muižā mir.

Ādama Zābaka atstāto manto-
jumu kādas prasības un tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. L. Ns 919/33.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Kandavā, 1933. g. 14. decembrī
26577 Miertiesnesis (paraksts).



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 10. janvāri,
pīkst. 10.30 dienā, Ķeipenes pag.
,,Indrēnu" mājās, pārdos otrā iz-
solē noplēšanai Eduarda Zeme-
nova kustamo mantu, sastāvošu
no vienas dzīvojamās ēkas un
kūts ar šķūni, būvētas no
koka materiāla, novērtētus par
Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. dec. 27981
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā ,
Tiesas ielā Ne 4, dz. 3), pamato-
joties už Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 6. jūlijā pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Haima Michelsona pra-
sību apmierināšanai pārdos pir-
majā publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Linai - Alisei
Grinbergs vienā ideālā pusdaļā;

2) nekustamā manta'Terakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ne 20-IV;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī, Durbes pils.
un sastāv no ,,Vasermaņu "
mājām;

4) nekustamā manta pilnā sa-
- stāva novērtēta par Ls 610,—, un
solīšana sāksies, saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293. p' .;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 4000,— Frīdricham Silim;

6) tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls' 61,— dro-
šības nauda;

7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai;

8) visi raksti un dokumentlj
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 28. dec.
No 619. 27902

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņu
apmierināšanai 1934. g. 28. jūlijā
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Matveja Leona d. Alek-
sejeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pagastā, Skutanu s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
21902 fol. un sastāv no viens.
Ns 24 7,035 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1153,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdoša-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.
L. Ne 751/33. 27659

Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai, 1934. g. 14. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Daniela Jefima d. Balabkas nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Silajāņu pag., Novinu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 19861. fol. un sastāv
no viens. Ns 21 — 4,024 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 300,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdos, dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
kanclejā. L. Ne 1192/33. 27657
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ne 4, dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,

paziņo, ka:
1)1934. g. 6. jūlijā pīkst. 10

rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Haima Michelsona prasību
apmierināšanai pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu,
piederošu Kārlim Stenderim pilnā
sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ne 3589-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī, Bunkas pag.,
«n sastāv no „Stenderu" mājām,
16,72 ha platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3801,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 3400,— Valsts zemes bankai.

6) Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā. Ls 380,10 dro-
šības nauda.

7) Visām personām , kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
Šīs tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 28. dec.
Ns 161. 27903

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ne 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287.—1290.p.
paziņo, ka 1934. g. 6. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Jānim Anša d. Krastiņam, kas
atrodas Aizputes apr.' Ciravas
pag. un sastāv no Ciravas-Vai-
kas Raņķu mājām, zemes platība
170,12 pūrvietas un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ne 1689-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 12.225,— un tiek
pārdots dēļ Žaņa Brumberga
prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Jēkabam
Kalniņam Ls 5000,— un Ansim
un Ilzei Krastiņiem mūža alimenti.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 12.225-
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura

summa būs augstāka pārdošanas
diena.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir ' jāiemaksā
Ls 1223,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas iegū-
šanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja.

Aizputē, 1933. g. 19. decembrī.
No 780 27905

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 6. jūlijā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu,
piederošu Mārtiņam Andreja d.
Krastiņam, kas atrodas Aizputes
apr. Dunalkas pag. un sastāv no
Dunalkas valsts muižas atdalītām
Daidzes Ne 5 F un Ne 124 F
mājām, zemes platība 19,03 ha
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
No 5852 — II reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4020,— un tiek
pārdota dēļ Dunalkas pagasta
valdes prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 4200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtējuma summas Ls 4020,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 402,— drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1933. g. 19. decembrī
Na 778 27904

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild.Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 28. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Al-
berta, Pētera, Bertas un Annas
Erniņu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpils pag., Sietnieku
sādžas zemes robežās un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
8402. num. un sastāv no vien-
sētas Ns 9, platībā 17,223 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1560,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
tet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. Ne 1004.

Krustpilī, 1933. g. 28. dec.
27910 Tiesu izpild. P. Dauge.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo , ka:
1934. g. 6. jūlijā pulksten . 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, piederošu Līzei Ernesta
m. Šķednieks, dzim. Veidmanis,
kas atrodas Aizputes apr. Kal-
venes pag. un sastāv no Krusat-
Drogas muižas atdalītām Šadiņu
Ns 22 F mājam, zemes platība
37,70 ha un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
zem kreposta Ns 8543-11 reg.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4573,— un tiek
pārdots dēļ Vaiņodes apkārtnes
kooperatīva prasības apmierinā-
šanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Lz 46)0.—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 4573,—.
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas jemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 458,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1933. g. 19. dec.
Ns 777. 27906

Tiesu izp. A. Sālavs.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283 —1290. p., paziņo, ka:

1) Vladimira Gortinska' pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
28. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ivka Bogdanova nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Ungurmuižas pag.
un ierakstīta zemes grām. reģ.
Ns 1769 un sastāv no zemes
gabaliem Ns 215 un Ns 253, kop-
platībā 21 deset. 1320 saž.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2529,— ;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāds:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 28. dīcembrī.
Ns 550. 27914

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kancelejā: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1293. p., paziņo, ka:

1) Makša Krasta prasību ap-
mierināšanai 1934. g. 28. jūlijā,
pīkst. 10- rītā, Latgales apgabalt.-
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Radiona
Michejeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apriņķī Līvānu pag. un ierakstīta
zemesgrām. reģ. Ns 2142 1 un
sastāv no zemes gabala Ns 146
platībā 25,97295 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3230,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 880,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. .

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 28. dec.
Nē 711. 27913

Tiesu izpild. P. Dauee

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 28. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Savelija Maksima
dēla Leonova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag., Podlipjes s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 12130. fol. un sastāv no
viens. Ns 10 — 3,575 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 302,^-,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kūja summa būs lielāka pārdo-'
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5C0,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludras-
Jaunlafgales ļ|zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. Na 1518/33. 27660
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) II Preiļu, krāj-aizd. sabied-
rības piedziņas apmierināšanai
1934. g. 28. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Makara Denisa d. Ivanova ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Silajāņu pag , Dun-
cišku s. zemes robežās, ievesta
zemes grāmatu reģ. 17381. fol. un
sastāv no viens. Ne 4 — 6,643 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1493,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdos,
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 990,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Nš373/33. 27661
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Nsl63),saskanāar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nod. un Valsts zemes bankas
Daugavpils nod. prasību apmie-
rināšanai 1934. g. 28. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Eleo-
noras Ādama m. Klaušs nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Līvānu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 11757. num. un sastāv
no zemes gabala platībā 36 des.
1269 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4051,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Krustpilī, 1933. g. 28. decembrī.

Ns 671 27912
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai, 1934. g. 28. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Astrata Vasilija d
Golubeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag., Novinu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 19851.
fol. un sastāv no viens. Ns 11 —
8,482 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1132,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā ,bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.
L. N? 1040/33. 27658

Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Dubultu pasta un telegrāfa
kantoris paziņo, ka Jānis Plaše
nozaudējis no Dubultu p.-t. kan-
tora 1931. g. 18. jūlijā izdoto
radiofona abonenta atļauju Ne 49.'

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zenies bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai, 1934. g. 14. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Stepana Efima d. Bo-
gačeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag., ar nosauk., „Dupanu mā-
jas" , ievesta zemes grām. reģ.
5768. fol. un sastāv no zemes gab.
8F — 22,19 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2200,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs l.elāka pārdo-
šans dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. Ns 1910/33. 27656
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils Liec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 262,79 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not., 1934. g. 4. au-
gustā, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jē-
zupa Jufa d. Cakula nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Jāsmuižas pag. zemes gabals
Ns 1. 2 un 3, ar nosaukumu
„Vidi", atdalīts no Šustjankas.

, arī Šūstamuižas, ar zemes grā-
ļ matu reģ. Ns 4530, un sastāv no
3 zemes gabaliem: a) I — 12,397
ha, b) II — 3,679 ha un c) III —
4,222 ha, kopplatībā derīgas un
nederīgas zemes 21,417 ha ar
Peleša ezera daļu, kura platība
2,731 ha. No minētās zemes at-
dalīts zemes gabals platībā 1,119
ha ar nosaukumu ,,Dārzu" mā-
jas, reģ. 4487. folijā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 27983

1933. g. 29. decembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. L E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Zālamana Taragina prasības
apmierināšanai 1934. g. 17. feb-
ruārī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Davida-Šolema Eiducha d.
Malagisa mantojuma masas
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Grīvas pilsētas hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ns 587 un
sastāv no apbūves gabala
Ns 952 F, 1110 kv. metru platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 372,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 37,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles L-itgaks apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 20. decembri.
27909 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 28. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Aloizija
Kristapa d. un Annas Anča m.
Ūdrosolu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. Saliešu sādžas
zemes robežās un ierakstīta
zemes grām. reģ. 18518. numurā
un sastāv no viensētas Ne 5,
kopplatībā 15,731 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 913,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
man'.as pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā.

Krustpilī, 1933 g. 28. decembrī.
Ns 1003 27911

Tiesu izpild. P. Dauge.



Latgales apgabaltiesas Maitas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1934.g. 28. jūlijā.
pīkst. 10 rītā,-Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Grigorija Ivana d.
Piskunova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Bikovas s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistrā
20161. fol. un sastāv no viens.
Ns 10 — 4,252 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt.par Ls 678,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. Na 911/33. 27662

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latvijas
republikas lidotāju kluba

1933. gada 24. decembra
mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
14043 — nekustams īpašums

vai 2000 latu.
11773 — klavieres, vērtībā

1300 ls.
9665 — ēdamist. iekārta, vēr-

tībā 1000 ls.
26729 — guļamist. iekārta ,

vērtībā 600 ls.
23610 — ārzemju lidojums ,

vērtībā 750 ls.
Vinnesti no Ls 21,— līdz Ls 125,—

vērtibā:
6070, 18188, 24390, 25960,

29196, 30459, 35825, 36688.
Vinnesti vērtībā no Ls 1,— līdz

Ls 20,—:
83, 147, 150, 220, 312, 391

542, 559, 579, 650, 707, 912, 978
989, 1018, 135, 240, 243, 333, 355
364, 446, 543, 579, 740, 791 801
912, 967, 999, 2137, 252, 267, 376*
377, 407, 490, 516, 565, 623, 633,
639, 802, 810, 835, 913, 971, 3001,
151, 188, 221, 306, 331, 626, 627,
641, 667, 674, 742, 753, 798, 828,
882, 953, 954, 962, 992, 993, 4116,
169, 246, 421, 430, 506, 624, 792,
827, 5101, 103, 105, 161, 260, 358,
369, 376, 669, 697, 702, 757, 780,
797, 851, 909, 926, 974, 993, 6067,
165, 184, 527, 539, 566, 573, 613,
616, 647, 757, 774, 810, 921, 950,
7083 89, 159, 178, 476, 478, 550,
580, 694, 715, 742, 999, 8036, 150,
273, 290, 639, 643, 674, 714, 833,
972, 9185, 294, 300, 309, 412, 446,
487, 577, 663, 690, 734, 749, 766,
778, 780, 803, 829, 838, 844, 858,
881, 892, 914, 999, 10082, 126,
146, 203, 232, 279, 311, 366, 372,
434, 616, 696, 791, 839, 888, 895,
11000, 230, 285, 318, 377, 438,
458, 475, 480, 490, 520, 628, 638,.
873,12012,81, 165, 168,210,279,
394, 455, 492, 507, 509, 571, 644,
703, 742, 923, 13010, 24, 48, 236,
277, 295, 331,-332, 378, 513, 633,
641,14103,140, 149, 223, 287, 314,
323, 358, 397, 424, 504, 505, 622,.
626, 786. 847, 858, 925, 15095,
168, 174, 302, 332, 351, 360, 379,.
471, 569, 595, 668, 783, 850, 870,
976, 990, 16065, 83, 90, 171, 221,
338, 343, 442, 806, 848, 891, 913,.
937, 17011, 68, 84, 170, 176, 319,
410, 441, 454, 461, 505, 538, 683,.
767, 774, 800, 18050, 67, 302, 552,.
691, 767, 821, 858, 870, 937, 989,,
19159, 219, 202, 290, 295, 330,..
333, 364, 550, 605, 610, 637, 745,.
774, 800, 829, 885, 20001, 140,
171, 205, 251, 256, 258, 332, 395,.
454,465,466,569, 766, 930, 21242,
295, 357, 360, 368, 408, 440,
446, 562, 697, 706, 711, 728, 769,.
838, 841, 902, 22138, 145, 184,.
186, 267, 273, 399, 410, 422, 455"
488, 513, 731, 738. 780, 839, 862,
904, 915, 921, 949, 23055, 67, 128,
235, 257, 297, 389, 405, 583, 690,
696, 709, 726, 784, 810, 860, 943,.
985, 24019, 30, 67, 396, 542, 718,
720, 837, 955, 25064, 81, 84, 127,
155, 186, 201, 219, 295, 614, 678,
748, 788, 804, 828, 891, .918, 969,-
998, 26111, 117, 148, 156, 204,
364, 413, 453, 559, 721, 891, 943,
948, 950, 27016, 34, 35, 87, 151,.
246, 259, 425, 437, 487, 516, 618,
675, 617, 720, 847, 897, 28058,
166, 220, 338, 348, 373, 426, 436,
452, 477, 478, 505, 529, 603, 626,
644, 680, 819, 828, 845, 914, 940,
992, 29042, 101, 116, 168, 202,.
213, 238, 302, 343, 401, 569, 609,
663, 738, 871, 982, 987, 30076„
127, 137, 140, 253, 267, 279, 369,
382, 394, 438, 453, 469, 609, 676,
790, 800, 861, 903, 916, 955, 969,
978, 993, 31132, 136, 163, 244,
317, 389, 434, 565, 590, 601,738,.
849, 854, 915, 974, 32012, 47, 49,
70, 90,134, 157,212,320, 339, 371,
458, 464, 477, 560, 638, 657, 786r
862, 871, 878, 901 ', 949, 950,
33096, 143, 184, 422, 430, 476,.
554, 61.5, 648, 685, 718, 794, 796,.
901, 34603, 22, 81, 145, 484, 593r
765, 775, 809, 935, 967, 35023,
27, 28, 42, 132, 192, 200, 353-, 370r
427, 430, 454, 462, 486, 614, 616,.
669, 693, 714, 743, 797, 838, 878,.
889, 935, 960, 36013, 33, 248, 301 „
306, 337, 383, 388, 451, 505,589,
631, 724, 836, 880, 887,902,37003„
4, 15, 258, 389, 397, 411, 443„
485, 527, 544, 552, 572, 634, 748„
922, 926, 985, 38063, 102, 135,
161, 163, 200, 224, 228, 239,, 378,
520, 647, 653, 713, 753, 785, 867r
916, 928, 39073, 125, 150, 198,
243, 291, 329, 421, 507, 525, 547,
636, 658, 692, 697, 717, 833-

Vinnestus izsniegs Rīgā, Anto-
nijas ielā 15, dz. 5, sākot ar
28. decembri viena mēneša laikā,
no izsludināšanas dienas ,,VaId.
Vēstnesī", pirmdienās, trešdienās
un piektdienās, no pīkst. 17 līdz
20, izņemot svinamas dienas.

27965z

Latgales lauksaimniecības
biedrību savienība

1934. g. 17. janvārī, pulkst. 12,
Krievciemā, pārdos atklātā izsolē
vairāksolītājiem

vaislai nederīgo govi
„Ingora" LB 2575,

dzim. 1929. g. 24. februārī. 27918

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu V Ne 27897, izdotu no Līvu
pag. valdes 1932. g. 14. jūnijā ar
Alberta Liepiņš vārdu. 27975z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau'd.
ieroču atļauju Ns 117, izdotu no
manis 1932.g. 3. novembrī ar Vik-
tora Brinkmanis vārdu. 27971z

Daudzeses pagasta valde izsl.
par ned. nozaudētu darba grā-
matiņu Z Ns 52883/73, izdotu no
Daudzeses pagasta valdes 1932. g.
13. jūnijā ar Viktora Drozdovska
vārdu. 27178z __

Eglaines muitnīca
1934. g. 23. janvāri, pīkst. 10,
Eglaines dzelzceļa stacija

otrreizējā ūtrupē pārdos
uz muit. lik. 477., 494. un 561. p.,
no īpašniekiem neizpirktās dažā-
das preces, kā: konfektes, kakla
šalli, lampas abažuru, vilnas
lakatu un vīriešu bikses.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas;
kuras no pārdodamām precēm
ietilpst kontingentā, tās pēc no-
solīšanas 1 mēneša laikā varēs
saņemt vietējam tirgum, nokār-
tojot kontingenta formalitātes vai
tanī pat laikā izvedamas uz
ārzemēm.

1933. g. 30. decembrī.
Ns K. 1/3. 27963z
Muitnīcas priekšn. V. Lielmežs.

Darbvedis V. Andžāns.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 007864G, izdotu
Rīgā, 1933. g. 23. novembri ar
Arnolda Osiņa vārdu. 27967z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 003159 D, izdotu
Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī ar Almas
Keppe vārdu. 27968z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 7118, izdotu Rīgā,
1926. g. 6. novembrī ar Elizabetes
Jaskovskis vārdu. 27969z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-,
zemju pasi Ns 1696, izdotu 1927. g.
7. septembrī Liepājas prefektūrā
ar Jāņa Dābola vārdu. 27970z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ns 95193/111628,
izdotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 28. jūnijā ar
Pētera Romašenoks vārdu. 27973

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 69581, izdotu no
Rīgas Jūrmalas pils. valdes 1932.
20. jūnijā ar Gneses Dubins, atr.
Gitlins, dz. Dunaveckis vārdu.

Rīgas ostas zvērināts vateršauts
izsludina par nederīgu nozaudēto
braukšanas apliecību-grāmatiņu
Ns 403/27, izdotu no Rīgas ostas
zv. vateršauta 1927. g. 14. febr.
ar Kārļa Grikmaņa v. 27979z

Jfmsoie.
Valkas muitnīca

paziņo, ka viņa 1934. g. 22. jan-
vārī,' pikst. '9.30 rītā, muitas
kontroles telpās, Valkas dzelzceļa
stacijā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
kontrabandas lietās konfiscētās
kontrabandas preces (vienu velo-
sipēdu, vienu kušeti, zobu birstī-
tes, medību bises patronas , tukšas
koka kastes un citas preces), kop-
vērtībā par Ls 80,—. 27915z

Muitnīcas priekšn. A. Zvaigzne.
Kontrab. lietu pārz. E. Apinis.

Pazaudēta Ādolfam Miezim no
Izglītības ministrijas skolu depar-
tamenta karavīru kursu peda-
goģiskās padomes 1920. g. 30. sep-
tembrī izsniegtā vidusskolas lie-
cība Ns 29290, kuru skaitīt par
nederīgu. 27978z

Jēkabpils pasta un tēl. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Ne 339, izdotu no Jēkabpils p.-t.
kantora 1933. g. 2. maijā ar
Friča Batalovska vārdu. 27672z

Valmieras pilsētas valde izziņo
par nederīgu Paulīnes Jenka no-
zaudēto darba grāmatiņu ser. V
Ne 18523, izdotu no Kokmuižas
pagasta valdes 1932. g. 5. jūnijā
ar kārtas Ns 53. 27952z

Eglaines muitnīca
1934. g. 23. janvārī, pīkst. 10,
Eglaines dzelzceļa stacijā
ATKLĀTĀ ŪTRUPĒ PĀRDOS
uz muit. lik. 1156. p. pamata
konfiscētas preces, kā: 1 zirgu,
šķiltavu akmeņus, kabatas nažus,
naudas makus un kabatas laterni.

Pārdodamais zirgs un pārējās
preces apskatāmas ūtrupes dienā
uz vietas.

1933. g. 30. decembrī.
Ns K. 1/3. 27962z
Muitnīcas priekšn. V. Lielmežs.

Darbvedis V. Andžāns.
Kļūdas izlabojums.

Emigrācijas un tūrisma nodaļas
sludinājumā par Pētera Goris
ārzemju pases Ns 001759 atzīšanu
par nederīgu, kas iespiests ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 289. numurā,
ieviesusies kļūda: Goris nosaukts
par Garais, kas nepareizi, vajaga
būt Goris. 27966z

Rīgn-Preču stacijas pr-Rs
paziņo, ka 1934. g. 4. un 5. jan-
vārī, pīkst. 10, Riga-Preču stacijā

pārdos Oirupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 kst. zivju konservi, sv.

59 kg, pēc sūt. Madona-Rīga-pr.
Ns 55, nosūt.: J. Kacins, saņ.
dupl. uzrād.;

2) 2 kst. koka, lietotas, sv.
61 kg, pēc sūt. Krustpils —
Rīga-preču Ne 46, nosūt. J. Mulers
saņ. dupl. uzrād.;

3) 7 mc, koka, lietotas, sv.
289 kg, pēc sūt. Jumfirava —
Rīga-pr. Ns 29, nosūt. A. Zālīte,
saņ. Rafelsons un B-dri. 27964z

"€Mu iestāžu
sludinājumi.

Rīiāī pilsētas lombards,
Kaļķu ielā Ns 9,

ieeja no Zirgu ielas Nš 12,

izūtrupēs
1934. gada 9. un 10. janvārī,
pulksten 6 vakarā, zelta un
sudraba lietas, apavus, drēbes,
tepiķus, veļu, kažoklietas, traukus,
dažādas metalla un citas nepa-
garinātas un neizpirktas ķīlas,
kas ieķīlātas no 1933. gada
27. maija līdz 19. jūnijam ar

Ns D 713664—730000.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 27976

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Tirzas pag. valdes telpās
1934. g. 7. februārī, pīkst. 10
diena, pārdos atklātā izsolē
mir. Idas Misiņš tiesības uz Ma-
donas apr. Tirzas pag. Tirzas
muižas jaunsaimniecību Ne 63F
ar ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ne 206, lap. p. 12.,
kārtas Ns 3838/19634);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 19,92 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

2 šķūņiem;
3. Solīšana sāksiesnoLs4150,—;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 830,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 30. dec.
Nsac726 . . 27982

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., ' 1283.—1290. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedziņai:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 1525,12 un b) nokavēto ter-
miņu un citu maksājumu —
Ls 198,34 ar nokavējuma renti,
1934. g. 14. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Silvestra Jāņa d. Krusta un Do-
nata Jāņa d. Gaiļuma nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Nautrēnu pag.,
Pintānu sādža un sastāv no
Pintānu sādžas viensētas Ns 2 —
31,490 ha zemes platībā, ar zemes
grāmatu reģistra NsJI4813;

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 12 *83.-1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kuma Ls 959,20 un b) nokavētu
termiņu un citu maksājumu —
Ls 145,58 ar nokavējuma renti,
1934. g. 14. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa (Joņa) Pētera d. Rudzeita
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bērz-
gales pagastā, Šķeņevas sādžā un
sastāv no Šķeņevas sādžas vien-
sētas Ns 13, divos gabalos —
Ns 13 ufl 13-a, — 6,669 ha zemes
kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģistra Nt 17876;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1100,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 110,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 27908

Tiesu izpildītājs A Lazdiņš.

1) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1600,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—;

4) tiem , kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 180,— un jāuzrāda tieslietu
ministrijas apliecība nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
27907 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

— 7~ 1
slutīimāļuwni.

fUniisfl^is

liiis biedrības
Kārtēja

biedru senerālsapuke
notiks 1934. g. 20. janvārī, pīkst.
7 vakarā, biedrības telpās. Pēc
statūtiem noteikta biedru skaita
neierašanās gadījumā sēde tiks
pārcelta uz 1934. g. 28. janvāri
tanī pašā laikā, kas būs iemt-
spējīga pie katra ieradušos biedru
skaita.

Dienas kārtība:
1) Rēķinu paziņojumi par 1933.

gadu.
2) Ekonomijas nomas līguma gro-

zījums un ekonoma nomas
naudas noteikšana par 1934. g.

3) Biedru un viesu naudas lie-
luma .noteikšana par 1934. g.

4) Budžeta uzstādīšana 1934. g.
5) Divu jaunu valdes locekļu

vēlēšana pēc statūtiem izstā-
jušos B. Lohding un E. Berg-
holtz vietā.

6) Revīzijas komisijas vēlēšana.
7) Jautājumi un paziņojumi.

27977z Valde.

S. P. R. S. Tirdzniecības pār-
stāvniecība Latvijā

dara vispārībai zināmu, ka
publicētais ,,Valdības Vēstnesī"
Ns 278 no 1933. g. 9. decembra
paziņojums, par. pirmā paraksta
tiesības piešķiršanu S. P. R. S.
Tirdzniecības pārstāvja pag.
vietas izpildītājam Ivanova kgm,
ar šo tiek atcelts.

S.P.R.S. Tirdzniecības pārstāvis
Latvijā S. I. Fridš'tein.

Toproeoe ripeflCTaBMTenb-
CTBO CCCP B/laTBMM

aoBOAHT jio Bceo6iuero cse/ietina,
mto ony6jiMKOBaHH0e b „ripap.H-
rejibCTBenHOM BecrmiKe" Ns 278
oī 9 aeKafipa 1933 r. coo6meHHe
o npejiocraB^eHiiH Bp. Mcn. 00*13.
ToproBoro npeiicTaBHrejia CCCP,
r-Hy klBaHOBy, npaso nepaoii noa-
nncH, HacTonLU,MM OTMeHfieTCfl.
ToproBbiH npeacTaBHTejib CCCP

b JlaTBnn: C. M. $pnauiTetiH.

Latgales lauksaimniecības
biedrību savienība

1934. g. 15. janvāri, pulkst. 12,
Šķaunē, pārdos atklātā izsolē
vairāksolītājiem

vaislai nederīgo bulli
„Auseklis" LB 990,

dzim. 1928. g. 1. martā. 27916

Latgales lauksaimniecības
biedrību savienība

1934. g. 16. janvāri, pulkst. 12,
Zvirgzdienes pag. ,,Cirmās , pār-
dos atklātā izsolē vairāksolītājiem

vaislai nederīgo bulli
„Grotis-Potrimps" LB 1187,

dzim. 1929. g. 13. janvārī. 27917

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu izsolē 1934. g. 10. janvārī, pulksten 12, Rīgā,
Kalpaka bulv. Ne 6, Mežu dep-ta telpās,

papildināts ar šādu vienību:

š% Kādas virsmežniecības, ^m.m „ ?
N°" Prošibas "auda

S e nnvarla arnraitas rin " C num. Koku SUga teiUITlS ' 'snovada, apgaitas un plat ko](US s j
ļzdrtMežukuļ~~ > Kvartāla ha gab tirIŠ darbiem.

Skrundas virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā.
Skrundas novadā.

12. Pliena 6. apg., kv. kv. 97, 98, £ i
99, 100, 101, 106. ag <xģ

II iec. mežniecībā. ģc 2 Ē
Skrundas novadā. 5S «

Liepnieka 12. apg.. kv. 109, > « > «
lit. m, z, B, x, w; kv. 105, 05 g =
lit. v, w, h, i; kv. 96, lit. t, **g _o'g
r, m, izlases veidā numurētas i^ ft"°
apses — 646 apse 3300 *°
Līguma operācijas termiņš 1934. g. 1. maijs.
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacījumiem.
Tuvākas ziņas Mežu departamentā un Skrundas virsmežniecība.
Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 10. -janvāra izsoles noņemta Kandavas

virsmežniecibas vienība Ns 6. 27958

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 23. janvāri, pīkst. 12 dienā, Nītaures
pagasta valdes telpās,
SmmmmlM Ieaugošu mežu fgļ*p-
II," III un IV iec. mežniecībās, kopsummā 10 vienības, vērtībā no
Ls 14—331.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27959

Vecsalaces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 13. janvārī, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejas telpās, Vecsalaces muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku,
atrodošos pie Ainažu-Valmieras šaursliežu dzelzceļa posmā 16 klm
no Ainažiem ; — pavisam 5 vienības, vērtībā no Ls 407,— līdz
Ls 619,—.

Malku pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdo-
šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie I iecirkņa
mežziņa. 27960'

<ĒĒ4wtmaw^M S- 8- 10. janvārī, pulksten 1 diena, pārdos
B3-B.M. &M19Š&., Lauksaimnieku Centrālbankas (elpās L. Ķēniņu
ielā Ne 24/26, tās pašas bankas uzdevumā atklātā vairāksolīšanā:

1) 1 obligāciju par Ls 1000, ingr. uz nek. īpašumu Nītaures
pag. ,,Palmeņu Ns.41F un 41Fa" mājām, ar zemes grām. reģ. Ne 5642.

2) 1 obligāciju par Ls 2000, ingr. uz nek. īpašumu Nītaures
pagasta ,,Plumpaiņu" mājām, ar zemes grām. reg. Ne 4851.

27988 ' Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Vecmuižas pagastam,
Bauskas apriņķī, vajadzīga

rajona vecmāte.
Vēlēšanas notiks Vecmuižas

pagasta namā 1934. g. 19. janv.,
pīkst. 11, pagasta padomes sēdē.

Kandidātēm jāiesniedz ar Ls 2
zīmognodevu apmaksāts lūgums
līdz ar attiecīgiem dokumentiem.
Alga pēc Tautas labklājības mi-
nistrijas noteikumiem.

Dzelzceļa stacija Vecmuižā —
2 km. Tāir. Vecmuižā 9.
2796Iz Pagasta valde.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto apliec. Ne 424,
izd. no Latvijas kara slimnīcas
1919. g. 2. augustā 'ar Eduarda
Eglītis vārdu, dzim. 1891. g.
31. decembri. 27972z

r __ 1 _ t _ t


	Valdības Vēstnesis no. 2 03.01.1934��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���934�ꁯ堜堜����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


